
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1363

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:31:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 10.850,00 (Dez mil oitocentos e
cinquenta reais) Objeto: Contratação de empresa para serviços de atualização cadastral das plantas
imobiliárias do Município conforme descrição abaixo: 1. - Mapeamento Aerofotogramétrico
utilizando Drone para captação de fotos, gerandoum Orthomosaico que servirá de base para a
medição e atualização das áreas em cadastro imobiliário; 2. - Tabela comparativa com estatísticas de
área cadastrada da edificação, área total da edificação e área que no consta em cadastro,
juntamente com dados do imóvel, como: área do lote, logradouro e proprietário; 3. - Mapa digital em
DWG, constando todas as áreas atualizadas. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA
COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 10.850,00 (Dez mil oitocentos e
cinquenta reais) Objeto: Contratação de empresa para serviços de atualização cadastral das plantas
imobiliárias do Município conforme descrição abaixo: 1. - Mapeamento Aerofotogramétrico
utilizando Drone para captação de fotos, gerandoum Orthomosaico que servirá de base para a
medição e atualização das áreas em cadastro imobiliário; 2. - Tabela comparativa com estatísticas de
área cadastrada da edificação, área total da edificação e área que no consta em cadastro,
juntamente com dados do imóvel, como: área do lote, logradouro e proprietário; 3. - Mapa digital em
DWG, constando todas as áreas atualizadas. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA
COMISSÃO RATIFICAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1363/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-1085000-dez-mil-oitocentos-e-cinquenta-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-servicos-de-atualizacao-cadastral-das-plantas-imobiliarias-do-municipio-conforme-descricao-abaixo-1-mapeamento-aerofotogrametrico-utilizando-drone-para-capta/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

15/02/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

15/02/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/02/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s7aMFq9r.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jHRmJauF.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hhlD533g.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lN25akw8.pdf

